FiN 4a giornata Attivita esordienti Vicenza Verona 2

VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana

Verona, Domenica 28/01/2024 ore 15:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta
1 1 4 ZENORINI SARA
2 1 1 TORCOLACCI ANGELICA
3 1 7 BURATI MARIA SOLE
4 1 3 BUTTURA DEA
5 1 5 BOTTACINI ELENA
6 1 6 TURATO MARIAVITTORIA
- 1 2 DE ANGELIS SVEVA

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

2014
2014
2014
2015
2014
2014
2015

Societa

GAM SSD - ARBIZZANO
GAM SSD - ARBIZZANO
FREE TIME ASD
ACQUA18 SSD
ACQUA18 SSD
ACQUA18 SSD

GAM SSD - ARBIZZANO

Foglion. 1
28/01/2024

Cat.: Esordienti B F

Tempo

03:29.0
04:01.5
04:09.1
04:47.0
04:49.5
05:17.0
ASS

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

